ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2024 года                          № 29/163-1

О перечне избирательных участков,

на которых будут использоваться трафареты

для самостоятельного заполнения

избирательных бюллетеней избирателями,

являющимися инвалидами по зрению, при

проведении выборов Президента Российской

Федерации  17 марта 2024 года

  В соответствии с частью 2 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской

области, на основании Плана мероприятий Шебекинской территориальной

избирательной комиссии по обеспечению прав граждан Российской Федерации,

проживающих на территории Шебекинского городского округа, являющихся

инвалидами при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта

2024 года, утверждённого постановлением от 21 февраля 2024 года № 29/162-1,

а также с целью оказания помощи избирателям, являющимся инвалидами по

зрению, Шебекинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить перечень избирательных участков, на которых будут

использоваться материалы, выполненные крупным шрифтом, и (или) специальные

трафареты (в том числе с применением рельефно-точечного шрифта Брайля) для

самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями,

являющимися инвалидами по зрению, при проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 (Прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии Шебекинского городского округа.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                              И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                     Н.В. Нирко

 2

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, на которых будут использоваться материалы,

выполненные крупным шрифтом, и (или) специальные трафареты

(в том числе с применением рельефно-точечного шрифта Брайля)

для самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями,

являющимися инвалидами по зрению при проведении

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№

п/

п

Номер и адрес

избирательного участка

Количество трафаретов для

заполнения избирательных

бюллетеней

с прорезями

в т.ч. с вклейкой

сведений о

кандидатах

шрифтом по Брайлю

1 Избирательный участок № 1106 1 0

Адрес: город Шебекино, ул. Октябрьская, д. 3

2 Избирательный участок № 1108 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Шарапова, д.7

3 Избирательный участок № 1109 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Московская, д.19

4 Избирательный участок № 1110 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Ленина, д.1

5 Избирательный участок № 1111 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Ленина, д.19

6 Избирательный участок № 1112 1 0

Адрес: город Шебекино, ул.Ленина, д.46

7 Избирательный участок № 1113 1 0

Адрес: город Шебекино, ул.Ленина, д.58

8 Избирательный участок № 1114 1 0

Адрес: город Шебекино, ул.Мичурина, д. 2

9 Избирательный участок № 1115 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Железнодорожная, д.5А

10 Избирательный участок № 1116 1 0

Адрес: город Шебекино, ул.Ленина, д.70

11 Избирательный участок № 1117 1 0

Адрес: город Шебекино, ул. Фрунзе, д.8

12 Избирательный участок № 1118 1 0

Адрес: город Шебекино, ул. Мочалина, д.7

13 Избирательный участок № 1119 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Чкалова, д.40

14 Избирательный участок № 1120 1 0

 Адрес: город Шебекино, ул.Дзержинского, д.13

15 Избирательный участок № 1121 1 0

Адрес: город Шебекино, ул.Дзержинского, д.18

УТВЕРЖДЕН

постановлением Шебекинской

территориальной избирательной комиссии

от 21 февраля 2024 года № 29/163-1

 3

16 Избирательный участок № 1122 1 1

Адрес: город Шебекино, ул.Нежегольское шоссе,

д.13Б

17 Избирательный участок № 1124 1 0

Адрес: город Шебекино, ул. Садовая, д.7

18 Избирательный участок № 1125 1 0

Адрес: город Шебекино, пер. Институтский, д.5

19 Избирательный участок № 1126 1 0

Адрес: город Шебекино, ул. Ржевское шоссе, д.233

20 Избирательный участок № 1127 1 1

Адрес: город Шебекино, ул. Ржевское шоссе, д.233а

21 Избирательный участок № 1133 1 0

Адрес: село Белянка, ул. Школьная, д.16

22 Избирательный участок № 1144 1 1

Адрес: село Большетроицкое, пер. Чапаева, д.6

23 Избирательный участок № 1146 1 0

Адрес: село Вознесеновка, ул. Административная, д.1

24 Избирательный участок № 1150 1 0

Адрес: село Ржевка, ул. Пионерская, д.49

25 Избирательный участок № 1152 1 0

Адрес: село Графовка, ул. Центральная, д. 2А

26 Избирательный участок № 1154 1 1

Адрес: село Купино, ул. Ленина, д.61

27 Избирательный участок № 1162 1 1

Адрес: поселок Маслова Пристань, ул. Шумилова, д.1

28 Избирательный участок № 1170 1 1

Адрес: село Новая Таволжанка, ул. Харьковская, д.17А

29 Избирательный участок № 1175 1 0

Адрес: село Первое Цепляево, ул. Ленина, д.50А

30 Избирательный участок № 1178 1 0

Адрес: село Кошлаково, ул. Островского, д.19

31 Избирательный участок № 1179 1 0

Адрес: село. Крапивное, ул. Победы, д.87В

ИТОГО: 31 12